**BOLETIN ECLESIASTICO**

DEL

OBISPADO DE SALAMANCA.

Esta publicacion oficial, que solo se hace para las Iglesias y Párrocos de la Diócesis saldrá dos veces al mes en los días que el Prelado dispusiere. Las reclamaciones se dirigirán á la Secretaria de Cámara del Obispado.

Nuestro Santísimo Padre Pio IX ha tenido á bien prorogar por diez años el Indulto cuadregesimal por su Breve, cuyo tenor es como sigue:

BREVE DE PRÓROGA DEL INDULTO CUADRAGESIMAL.**PIUS P. P. IX.**

Ad futuram rei memoriam. Ex parte dilectissimæ in Christo Filix Nostræ Isabellæ Hispaniarum Reginae Catholicæ expositum est Nobis fel. rec. Pium Papam VII Prædecessorem Nostrum attenta ciborum quadragesimalium penuria incolis regnorum, provinciarum, insularum et terrarum omnium quæ sub ditione sunt ejusdem Reginae Catholicæ indulgisse ut in quadragesima aliisque anni temporibus atque diebus quibus carniū, ovorum et lacticiniorum usus est prohibitus, carniū, ovis et lacticiniis ad certum tunc præfixum tempus dumtaxat, et quibusdam diebus exceptis, vesci libere et licite possent et valerent, firma tamen remanente jejunii lege; aliisque

impositis conditionibus, prout in præfati Prædecessoris Nostri Litteris in forma Brevis die XIX Septembris anno MDCCC expeditis, plenius continetur.

Quod quidem indultum, prout expositum est Nobis, tum ab eodem Prædecessore Nostro Pio VII, tum à Leone XII Prædecessore item Nostro per similes in forma Brevis Litteras ad certum tempus prorogatum fuit, et deinde per peculiaria Congregationis Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium extraordinariis negotiis ecclesiasticis præpositæ decreta tum à Gregorio XVI Decessore Nostro ad annum vel ad biennium, tum vero à Nobis ipsis primo quidem ad biennium, deinde ad octennium, novissime vero per similes Nostras in forma Brevis Litteras die XIII mensis Augusti MDCCCLVIII datas, ad aliud octennium prorogatum est. Cum autem hujusmodi Indulti venia finem habitura sit anno MDCCCLXVIII, eadem Regina Catholica exponi nobis curavit nondum cessasse, neque sperari posse cessaturam illam ciborum quadragesimalium penuriam, qua Prædecessores nostri non semel moti sunt ad ea quæ diximus indulgenda, quin et lacrymabiles adeo fuisse novissimorum temporum calamitates, ut gravissimum plane ac perniciosum Hispaniæ nunc esset ob maximam pecuniæ inopiam cibos quadragesimales ab exteris regionibus sibi comparare.

Quare ejusdem dilectissimæ in Christo Filiæ Nostræ Isabellæ Hispanorum Reginæ Catholicæ nomine supplicatum Nobis est, ut memoratum Indultum ad aliud temporis spatium à die quo novissima concessio cessatura est computandum, de Apostolica benignitate ut infra confirmare

et prorogare, vel ex hoc tempore dignaremur, ut Nostræ hujus concessionis notitia in remotissimas Americæ Asiæ-que regiones sibi subjectas ante superioris indulti terminum mitti et ad omnes Episcopales Sedes earundem regionum commode valeat pervenire. Nos igitur attentis expositis, et Catholicam Reginam Isabellam ejusque subditos specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes, et singulas personas, quibus Nostræ hæ Litteræ favent, ab quibusvis excommunicationis et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis et pœnis quovis modo vel quavis de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes et absolutos fore censentes, memoratum indultum vescendi carnibus salubribus, ovis et lacticiniis ut supra concessum, et identidem ad certum tempus prorogatum, ad alios decem annos à fine novissimæ concessionis computandos, Apostolica Nostra Auctoritate tenore præsentium extendimus et denuo proferimus.

Volumus autem ut omnino observetur quod de unica comestione per diem, deque non miscendis ad mensam carnibus et piscibus fe. re, Benedictus XIV Præd. Noster edita Constitutione die decima Junii anni MDCCXLIV sancivit, utque etiam serventur aliæ omnes exceptiones, sive de Regularibus qui speciali voto obstricti toto anni tempore à carnibus debent abstinere, sive de certis quibusdam diebus ad quos concessio ipsa minime extenditur, sicut et aliæ conditiones omnes quæ in præcedentibus Apostolicis in simili forma Brevis litteris á fel. rec. Pio VII Præd. Nostro desuper expeditis, ac præsertim in illis quæ die VII Augusti an. MDCCCI datæ sunt quarum te-

nones pro expressis et insertis haberi volumus, plenius continetur. Quibus exceptionibus eam insuper addimus quam ipsa Regina Catholica pro sua religione et pietate à Nobis postulavit, ut scilicet omnes, qui de Clero sunt, sive seculares, sive regulares, abstinentiæ leges servare omnino teneantur, non iis solum diebus, qui in præcedentibus concessionibus pro omnibus Cristi fidelibus in universis terris et insulis sub Hispaniarum Regiñæ ditione positis excipiuntur, sed tota etiam præter Dominicam Palmarum, majori hebdomada, nimirum etiam feriis II et III quibus carniurn usus cæteris indulgetur.

Pro executione autem præsentis indulti modernum et pro tempore existentem Commissarium Bullæ Cruciatæ in Hispaniarum regnis nostra Apostolica Auctoritate deputatum eadem Auctoritate eligimus et constituimus. Non obstantibus Apostolicis ac in universalibus provincialibusque et Synodalibus Conciliis editis generalibus vel specialibus Constitutionibus et Ordinationibus, ceterisque contrariis quibuscumque.